
 
 

ЈП "ВОДОВОД" Врање 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
С т р а н а  1 od 2 

 

 

ЈП ˝ВОДОВОД˝ ВРАЊЕ 

Београдска бр. 63 

Врање 

Број: 1118 

Датум: 29.03.2018 

Јавна набавка број: МНД 4/2018 – Набавка добара за потребе службе заштите (Партија 1. 

Заштитна одећа) 
 

На основу Одлуке о покретању поступка набавке број 729 од 06.03.2018 године, Решења о 

образовању комисије која ће спровести поступак набавке број 729/1  од  06.03.2018 године, сагласно 

извештају Комисије за набавку број 1117 од  29.03.2018. године, а у складу са чланом 108. ЗЈН („Сл. 

гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) доносим следећу 

 

О Д Л У К У 

о додели уговора 
 

Наручилац: ЈП ˝ВОДОВОД˝ ВРАЊЕ, Београдска бр. 63, Врање 

 

1) Предмет набавке: Набавка добара за потребе службе заштите - Партија 1. Заштитна 

одећа 

Ознака и назив из Општег речника набавке: Радна одећа – 18110000 
 

2)  Процењена вредност набавке: 2.000.000,00 динара.  

3)  Вредност за уговарање: 1.997.900,00 динара.                                                                                                                                                                                                                         

4)  Основни подаци о понуђачима: 
 

Р.бр. Понуђач понуђена цена рок испоруке 

1 "УКРАС" ДОО Врање 711.380,00 
20 дана од пријема 

писаног захтева 

Наручиоца 

2 
"YUMCO-PRIZOSI" ДОО Врање 
 

1.997.900,00 
30 дана од пријема 

писаног захтева 

Наручиоца 
 
 

5) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда: 

Бр. понуде 
Назив 

понуђача 
Разлози за одбијање Понуђена цена 

1054 од 

26.03.2018. 

"УКРАС" 

ДОО Врање 

 Украс ДОО Врање није доставио узорак 

непромочивог радног одела. 

 састав радног одела не одговара захтевима 

техничке документације. Тражени састав 

радног летњег одела је 50% полиестера и 50% 

памука, а достављени узорак има састав 65% 

полиестера и 35% памука. Такође је понуђач у 

Извештају лабораторије о испитивању 

тражених карактеристика материјала навео да 

је материјал састава 50% полиестера и 50% 

памука, а састав материјала од којег је одело 

сачињено се разликује као што је већ 

напоменуто, што представља грубу повреду 

података и техничких карактеристика које су 

захтеване. Јер узорак мора бити у свему 

еквивалентан и техничкој документацији која 

је наручиоцу достављена. 

711.380,00 



 
 

ЈП "ВОДОВОД" Врање 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
С т р а н а  2 od 2 

 

 састав капе не одговара захтевима техничке 

документације. Тражени састав капе је 50% 

полиестера и 50% памука, а достављени 

узорак има састав 100% памука. Осим тога, 

тражена боја је тегет, а достављена је црна 

капа. 

на зимској јакни је уочено низ недостатака: 

јакна нема капуљачу, нема уметак са 

мрежастом поставом, термо уложак од полара 

се рајсфешлусом  не спаја с јакном и по 

потреби се не може скинути као што је 

захтевано у техничкој специвикацији, са 

унутрашње стране нема ушивен „појас“ од 

синтетичке поставе. 

 

Из горе наведених разлога понуда понуђача "УКРАС" ДОО Врање сматра се неприхватљивом  
и иста није узета у разматрање, односно пондерисање. 

 

6) Понуде одбијене због неуобичајено ниске цене: Нема 

 

7) Начин примене критеријума за доделу уговора: 

Дана 26.03.2018. године Комисија за јавну набавку извршила је пондерисање понуда понуђача који 

испуњавају све потребне услове на основу доказа достављених уз понуду, у складу са захтевима из 

конкурсне документације, а на основу критеријума економски најповољнија понуда. 

 

8) Рангирање понуда:  

Р. 

бр. 
Понуђач 

ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА  

(КРИТЕРИЈУМ: 

економски најповољнија понуда)   
П О Н Д Е Р И 

понуђена цена понуђена цена 
УКУПНО 

 

1 2 3 4 5 

Број пондера из конкурсне документације 100 100 

1. 
"YUMCO-PRIZOSI" 

ДОО Врање 
1.997.900,00 100 100 

 

 

9) Изабрани понуђач: 

"YUMCO-PRIZOSI" Д.О.О. Врање, Радничка 5, Врање 
понуда број бр.1056 од 26.03.2018. године. Извршиће набавку у целини самостално, 

10) Одлука о додели уговора ће бити објављена на Порталу јавних набавки и Интернет страници 

Наручиоца у року од 3 (три) дана од дана доношења. 

11) Против ове Одлуке може се наручиоцу уложити захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од 

дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки док се копија захтева истовремено доставља 

Републичкој комисији. 

 

 

 

                                                                                                                       ЈП ''ВОДОВОД'' - ВРАЊЕ 

                                                                                                                                    Директор 

         дипл.екон. Горан Ђорђевић 

 

           ______________________ 

                     


